纸箱购销合同书范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方采购包装材料的相关事宜达成以下协议，以资共同遵守。
一、包装材料数量、价款
(以下称甲方)(以下称乙方)
本合同价款为人民币壹仟陆佰捌拾整元整(¥1680元)，按报价单的单价均已包括运输费、不含税金。
二、付款方式
1、合同签订后，甲方先向乙方预支付人民币购的包装材料验收完毕即支付余额。
2、货款结算方式：银行转账的方式或者现金。
乙方开户银行：开户地址：账号：户名：签字确认：
乙方需要确认提供的账号准确无误，若有变更，需及时书面通知甲方，否则一切相关责任有乙方负责。
三、质量标准
1、材质规格：按照合同，未规定依据国家相关标准。
2、印刷内容要求：
四、交货时间、地点及运输要求
1、本合同签下的货架及配套设备须在年月日前送到甲方指定地点：。
2、甲、乙双方按照现场安装设备数量，双方负责人共同清点、并由甲方签收。
五、其它
1、未尽事宜，双方协商解决。
2、本协议一式二份，甲方执一份，乙方执一份，经双方签字或盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日